COMPROBANTE DE DISTRIBUCION INTERNA DE FONDOS

Entidad: §22-9999-0000

Ejercicio:

No. Fondo Global:

No. Formulario Interno:
Unidad Gastadora:

RUC/CI Responsable:
Nombre Responsable:
Monto Fondo Global:

Monto Fondo Interno:
Estado:

Clase de Fondo:

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - PLANTA CENTRAL

2023
452
1308

001 - PLANTA CENTRAL VIATICOS

1712482817

GALVEZ NICOLALPE DANIEL MAURICIO

1,120.0C
1,120.00
APROBADO

FAF - ANTICIPOS DE

y

TESORERIA

Cta. Monetaria

Fecha de Pago

No. Transfer.

No. Page CUR

VIATICOS PASAJES ¥ OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS

FISCALES /

Descripcién: ANTICIPO VIATICOGA MACAS SR. DANIEL GALVEZ DEL 05 AL 19 AGOSTO 2023

No. de Solicitud: 452 Fecha Solicitud: 04/08/2023

No. de Doc. Aprobacion: 452 Fecha Aprobacion: 04/08/2023

No. de CUR Contable: 108646339

No. CUR
Clase de Fondo Fuente ._Clase de Regisffo .. RUC/CI Responsahie sGomuble Pagade | Monto Aprobado R )
FAF 002 FRC 1712482817 108646339 NO 1,120.00




1id4 '{;) 2

; Direcciéon General
de Aviacidn Civil

SOLICITUD DE AUTORIZA

LION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

DGAC-DSNA-2023-1584-M

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARJ
PLIMIENTOQ DE SERV INSTITUCIONMALES

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

2/8/2023

VIATICOS | x| woviuzacg

NES | sussisTENCias | ] ALIMENTACION |

APELLIDOS - NOMBRES DE LA Q EL SERVIDOH

DATOS GENERALES

-Cl PUESTO QUE OCUPA:

GALVEZ NICOLALDE DANIEL MAURICIO CI. 171248'&817/

ANALISTA DE METEOROLOGIA AERONAUTICA 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIDNAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

MACAS-MORCNA SANTIAGO ‘1

@ OFICINA TECNICA PICHINCHA

FECHA SALIDA {dd-mm-aaaa)

HORA SALIDA {H

h:mm} FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa)

HORA LLEGADRA (hh:mm)

5/8/2023

1:.00

19/8/2023

23:50

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INS"ITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTAR

2. Mantener vigilancia continua de las condicione
3. Proporcionar informacén meteorologica a fos u

1. Elaborar mensajes meteoroldgicos aeronéuticjlocales ordinarios y especiales en el aeropuerto de Tachina de |a ciudad de Tachina.

meteoroldgicas del aeropuerto.
buarios internos y externos.

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
TIPO DE TRAN'S‘PORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
{Adrao,terrastre, maritimo, otros) TRANSPORTE
dd-hm-aaaa | hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
TERRESTRE PARTICULAR QUITO-MACAS /5/8/2023 1:.00 5/8/2023 06:50
TERRESTRE PARTICULAR MACAS-QUITO 19/8/2023 18:00 19/8/2023 23:50

DATOS PARA TRANSFERENCIA

JNOMBRE DEL BANCO:

TIP

DE CUENTA:

NO. DE CUENTA:

BANCO GENERAL RUMINAHUL

AHORROS

8064479900

FIRMA DE LA O EL SERVIDOIT/S?LICITANTE

INOTA: Esta solicitud debera ser presentada paro lo Autorfzacion, por to menos 72 horas de
wnticipacién al cumplimiente de los servicios instituclonales, salve ef caso de que por necesidad
institucional la Autorided Nominadors autorice, * De no existir

Analista de Meteorologia Aeronautica 1

disponibifidad presupuestaria, tonto Ja soficitud como I autorizacidn quedardn insubsistentes.
* £l informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dfas de cumplido
ef servicio institucional, Estd prohibido
conceder servicios institucionales duronte los dias de descanso obfigatorio con excepcion de las
Mdximas Autoridades o de casos excepcionoles debidomente justificades por fa Mdxima Autoridad o

su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

33 rat Davalos Cardenas
DIRECTOR DE SERVICIOS DE NAVEGACION AH

EA




AVL .
Gobierno | susmpper
elEcuaaor

Memorando Nro. DGAC-DSNA-2023-1584-M
Quito, D.M., 01 de agosto de 2023

PARA: Cesar Wlaﬂmir Revelo
Inspector Ipespachador de Vuelo 2

ASUNTO: Autorizacidh de comision de servicios a Macas por reemplazo de
vacaciones MET - Daniel Gélvez.

De mi consideracién:

En atencién al memorando No. DGAC-SEMC-2023-0762-M del 12 de julio de 2023, con
respecto al reemplazo de}vacaciones del sefior Rodrigo Neto y que por medio del cual se
solicita "... se digne autdyizar la licencia de uso vacaciones del sefior Rodrigo Gerardo
Nero Meteordlogo del Apropuerto de Macas, desde el dia 05 de agosto 2023 al 03 de
septiembre del 2023, y cdordinar con quien corresponda el reemplazo respectivo desde el
(05 de agosto del 2023 al {9 de agosto del 2023, incluido.".

Al respecto, pongo en ponocimiento a usted sefior Administrador del aeropuerto de
Macas, que luego de las doordinaciones realizadas con la GestiépAnterna de Meteorologia
Aecrondutica, esta Direcdon autoriza al sefior Daniel Gélvez Analista de Meteorologia
Aerondutica, perteneciel%c‘: a la Oficina Técnica Pichinchi,/en comision de sepvicios

institucionales al aeropugrto de Macas, Provincia de Morone”Santiago; desde e105 al 19
de agosto de 2023, incluifio los fines de semana.

Atentamente,

Documento firmado elecfronicamente

Mgs. Enrique Bolivar Dé}alos Cdrdenas i .
DIRECTOR DE SERVICIOS DE NAVEGACION AEREA

Referencias:
- DGAC-SEMC-2023-0162-M

Anexos:
- formato_vacaciones_g§-signed-signed.pdf

Copia:
Sr. Edgar Alan Ponce V¢lastegui
Controlador Aerddronjo 2

Sr. Ing. Edison Lagos Virgas
Analista de Meteorologia Aereonatica 2

Ing. Gabriel Arturo Loms Villarreal
Analista de Meteorologia Aeroniutica 1

Direccidn General de Aviacién Civil

Diraccion: Buer\os Alireg Dei 53 ¥ Av. 10 de Agosto
thqn r:mlal .-I et Lo Telgtano: cUTVRD DL R

menio ﬂnnsda elsafnﬂmcamn!e poerpux

12



AVZ
Gobierno | suusroLasso
delEcuador

Memorando Nro, DGAC-SGAC-2023-0513-M

Quito, D.M., 03 de agosto de 2023

PARA: Sr. Ing. Oscag Vinicio Gomez Prado
Coordinadoq General Administrativo Financiero

ASUNTO: Autorizacion para laborar en fines de semana para comisién de servicios a
Macas por regmplazo de vacaciones MET - Sr. Daniel Galvez.

De mi consideracion:

En referencia al memorando No. DGAC-DSNA-2023-1584-M del 01 de agosto de 2023
por medio del cual la Dirgccién de Servicios de Navegacién Aérea manifiesta que ...
autoriza al sefior Daniel Qulvez, Analista de Meteorologia Aerondutica, perteneciente a
la Oficina Técnica Pichindha, en comision de servicios institucionales al aeropuerto de
Macas, Provincia de Moroha Santiago; desde el 05 al 19 de agosto de 2023, incluido los
fines de semana."”

En este sentido, y en cumplimiento de la normativa vigente, agradeceré a usted sefior
Coordinador General Admjnistrativo Financiero, autorizar el cumplimiento de servicios
institucionales para los fings de semana (sdbado 03, domingo 06, sdbado 12, domingo 13
y sdbado 19 de agosto de 023) y el dia feriado 11 de agosto de 2023, del Sr. Daniel
Gélvez, Analista de Meteofologia Acrondutica, para lo cual se adjunta el informe técnico
GMET-010-2023, justificagdo esta solicitud.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrgnicamente

Ing. Oswaldo Roberto Ramps Ferrusola )
SUBDIRECTOR GENERAL DE AVIACION CIVIL

Referencias:
- DGAC-DSNA-2023-1584

<

Anexos:
- daniel_galvez-signed-sigied. pdf

Copia:
Sr. Mgs. Enrique Bolivar [favalos Cardenas
Director de Servicios de Navegacion Aérea

Sra. Econ. Maria Fernandajlumbo Cumbicos
Directora Financiera, Endargada

Direccidn General de Aviacién Civil
Dirgocidn: Buenes Alres Qel-E3 v Av 10 de Agosin
Cadigae pastal TTL0D 0 T T B THATT RS IR

1/2

Leom SRR

mento firmado elecironicamente por Quipux




AVe
Gobierno | suusvosso
delEcuador

Memorando Nro. DGAC-SGAC-2023-0513-M

Quito, D.M,, 03 de agosto de 2023

Sra, Vieleta del Rosario Gpdoy Gualpaz
Asistente de Recursos Hymanos

Ing. Gabriel Arturo Lomad Villarreal
Analista de Meteorologl’lAeronéutica 1

Leda. Eliana Beatriz Ledn
Secretaria

ativa

st/glled

Pogiathe RERERTO
RAMOS FERRUSOLA

Direccidn General de Aviacidn Civil

Direccion: Buenos Alres Gel-B33 v Av 10 de Agosto
Codige postal oo Felefonn: 500 )

e A e onh Hoep
mento firmado electrénicamente por Quipux
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GLoblerno SuitERMo L 4sso
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Hoja de Ruta

Fecha y hora generacion: 2023-08-04 08:25:2]1 (GMJ-5)

Generado por: Marianela Ayala Coronel

Informacidn del Documento
No. DGAC-SGAC-2023-0513-M Dac. DGAC-DSNA-2023-1584-M
Documento: Referencia:
De: Sr. Ing. Oswaldo Roberto Ramos Ferrufola, Subdirector General . sr. qu: Osu_‘u anncw _Gumezl P"“‘?‘," Cuardinador Gt_:ne..r’al
e d T . . e s Para: Administrative Financiero, Direccion General de Aviacidn
c Aviacién Civil, Direecién General d§ Aviacién Civil Civil
ivi
Antorizacién pura laborar en fines de sefnana para comision de N
. X Descripeidn
Asunto: servicios a Macus por reemplazo de vacheiones MET - Sr. -
. . Anexos:
Daniel Gélvez.
Fecha Fecha
023-08-03 (GMT-5 N 3-08-03 -
Documento: 2 G ) Registro: 2023-08-03 (GMT-5)
Ruta del documenta
¢ " No. .
Area De Fgrha/Hora Accidn Para Dias Comentario
SUBDIRECCION GENERAL DE ;’;:1;""‘}‘;;:’;7:‘ 20238804 Avchivar ]
AVIACION CIVIL (DGAC) 0736809 ((IMT-3)
COORDINACION GENERAL | (ECRREY ) wagean Reasiguar Ramns P [0 {eottoonts e aene  a
1 13- 11Ba (eMT ERE aMmas 20l LOITES) il ARLSEnCid servidor a la
ADMINISTRATIVA FINANCIERA (DGAC) 23:11PO (GMT-5 (DGAC) Direceion de Talento humano
SUBDIRECCION GENERALDE | Lowildo Reberio ) yq By Envio Electianic N
AVIACION CIVIL (DGAC) 16:17TH7 (GMT-3) | del Documento
SUBDIRECCION GENERAL DE g:;:':‘:_fi‘:‘_”l‘f‘ 023 Je-0z Firma Digital de ' Boctmente Fmade Eiecinm camenie
AVIACION CIVIL " okt 16:1707 (GMT-5) | Documento el ectrnicam
(NGAC)
SURDIRECCION GeNgRal DE | R F0e | auas fos Registro ey
AVTACION CIVII, {DGAC) 161683 (GMT-5} (DGAC)

Direccion General de Aviacidn Civit
Cireccion: Buenos Alres Gel-33 ¥ v 10 de Aguste

Cadign postal; "0 coe Teldfonor 4900 o 0 T

mento generado por Guipu
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; Direcciéon General
de Aviacion Civil

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO [JE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME

DGAC-DSNA-2023-1584-M

LUNES, 21-AG0-2023

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA;

GALVEZ NICOLALDE DANIEL MAURICIO C1.171

482817

ANALISTA DE METEOROLOGIA AERONAUTICA 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCION

AL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE

MACAS-MORONA SANTIAGO

OFICINA TECNICA PICHINCHA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

N

FORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

1. Elaborar mensajes meteoreldgicos aeronduticos locales o
2. Mantener vigilancia continua de las condiciones meteoero|

3. Propercionar informacdn meteoreldgica a Jos usuarios infernos y externos.

dinarios y especiales en el aeropuerto SEMC
pgicas del aeropuerto,

3

ISTIFICATIVO DE ALOJAMIENTO Y/© ALIMENTACION

No. No. FACTURA O NOTA DE VENTA! DESCRIPCION VALCR

1 O01-100-000000289 1~ THEOSTAL iRANDUﬁr“FERNANDES ESPINOZA MARIA GLADIS" £~ 290,00 7

2 001-100-000002462 N CAFE P 14.50 .—-"7

3 001-100-0000022558 £-180N CAFE & 14.00

4 001-100-000D18804 %~ [PYZZA LA ITALIAN, - 45.00 # -

5 C01-100-000018770 4~ IPL#ZA LA ITALIANE ; 39.00 =

6 001-001-000000309 ¢~ JASADERO MARIAEHACHAE HUQS 2. 150.00 /-~

7 002-001-000000370 - [BNCHOS PAULINEA 3.00 .~

8 001-001-000000092 & W‘[{JJITOS MABH o 10,00/ -

9 001-001-000001523 " JRESTAURANT RINFON DELSABOR * 10.00 7~

10 001-001-000000048 & LkAS PAPAS DF BAJDE .~~~ 300 <~ -
11 002-001-000000075 V DOSBACYU |~ 10.00 &

12 002-001-000000014 QUEQS EL CRUSTACEQ 6.25

13 .
15 e

TOTAL IUSTIFICADD / / 795.75 i
FECHA o v lEstas datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicia
dd-m;nm«aaa 05/ 08/ 202 ¥/ p 13 8/2023 institucional, desde la solida del lugor de residencio o trabajo hobituales o del cumplimiento del
::,DRA 1:00 w b3-50 / servicio institucional sequn sea ef coso, hosta su flegeda de estos sitios.
zmm
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
[Aéreo,tarrestre,mariti NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
mo,otros) =
dd-mmm-aaaa hh:mm - dd-mmm-aaaa < hhomm
7 7
TERRESTRE PARTICULAR QUITO-MACAS 5/8/2023 1:00 d .5/8/2023 7:00
TERRESTRE PARTICULAR MACAS-QUITO 19/8/20;3/ 18:00 —] 19/8/2023 | 23:50 e
OBSERVACIONES
NOTA

2t D 4
3 e .
Analista de’ Meteorologia Aeronduticajl

Ei presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de serviclas
institucionoles, caso contrario ia fiquidacidn se demorard e Incluso de no presentario tendria que
restituir Jos valores percibidos. Cuando ef cumplimiento de servicios instituclonales sea superior al
nimerc de dins outorizodos, se deberd adjuntar la autorizacidn por escrito de g Mixima Autoridad
0 su Delegada.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NON QRA O 5U DELEGADO

gs. Bolivar Davalos Cardenas
DIRECTOR DE SERVICIOS DE NAVEGACION Agn

@&/g Ty



R.U.C.: 1400348254001
FACTURA

No.  001-100-000000289 /

NUMERO DE AUTORIZACION

1707202301210000686000120011000000002479464875036

FERNANDES ESPINOZA MARIA GLADIS

Matriz: AMAZONAS Y MARISCAL SUCRE
Direccién )

A
Sucursal Guamote s/n entre Tarqui y 10 de Agosto

QBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Direccion MORONA SANTIAGO / MORONA / MACAS{/ 4

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 19/08/2023 18:40:33
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESQO

/,

Razdn Social / Nombres y Apellidos:,”

GALVEZ NICOLALDE DANIEL MAURICIO /

AHORRO POR SUBSIDIO:
{Incluye VA cuando correspondal

fidentificacion 1712482817
Fecha 18/08/2623 { Placa / Matricufa: Guia
Direccion; Quito
- s
Cod. Cod. Cantidad Deseriptién Detalle Adicional  Precio Unitario|  Subsidio | ETeC0 sin Descuenta  Precic Total
Principal Auxiliar Subsidio
oed 14.00 b« OSPEDAJE HABITACION 31.25 0.00 0.00 0.00 437.50
inlormacitn Adicional SUBTOTAL 12% 43750
- SUBTOTAL 0% .00
Tetelona: 0991492328
Emait S SUBTOTAL NO OBJETO DE VA 0.00
Hospedaje: 14/ naches, del 5 de agoslo al 15 de agosto del 2§23 SUBTOTAL EXENTC DE (VA oo0
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 437.50
Forma de pago Valbr
TOTAL DESCUENTO .00
0% - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 49000
ICE .00
IVA 12% 52.50
TOTAL DEVOLLICION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 450.[}0’
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO C.00
0.0




RUC: 0302118385001 /'”
FACTURA  001-100-000002462

NUMERO DE AUTORIZACION:

FECHA'Y HORA AUTORIZACION:
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

2023-08-11 09:07

DON CAFE
BERMEO MENDEZ TANIA MAGALY CLAVE DE ACCESO

Direccion matriz:  TARQU| Y SOASTI
Direccion establecimiento:  TARQUI'Y SQAST] /

Telf..

OBLIGADO A LLEVAR CONTABLIDAD:  NO

1108202301030211838500120011000000024622308110913

1108202301030211838500120011000000024622308110913

IDENTIFICACION: 1712482817 | FECHA EMISION: 11 1-08-2023 L GUIA DE REMISICN: _
RAZON SOCIAL: GALVEZ NICOLALDE DANIEL MAURICID
DIRECCION: QUITO ] CIUDAD: MACAS TELEFOND: (991492342 [ VENDIDG POR: —
Cod. principal Cantidad Descripcion Precio unitario Descuento Precio total
7991 1 ALIVENTACION 1450 1 0.00% 14.50 ‘
Informacion adicional SUBTOTAL 12% 0.00
Formadepago:  Sin utifizacidn de! sistema financiero Valor, 14.5 Efectivo SUBTOTAL 0% 14.50
Observaciones: SUBTOTAL no objeto de IVA 0.00
SUBTOTAL excento de VA 0.00
SUBTQTAL SIN IMPUESTOS 14.50
TOTAL DESCUENTO 0.00
VALORICE 0.00
VALOR IVA 12% 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 14.50

Enviar retenciones a;




RUC: 0302118385001
FACTURA  001-100-000002559 /

NUMERQ DE AUTORIZACION:

1908202301030211838500120011000000025532308191216
FECHA Y HORA AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

2023-08-19 12:39

DON CAFE
BERMEO MENDEZ TANIA MAGALY] CLAVE DE ACCESO

reccion marz: - TARQUIY SOASTI 1908202301030211838500120011000000025592308191216

Direccion establecimiento:  TARQUI'Y SOASTI /

Telf.:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  NO

IDENTIFICACION: 1712482817 FECHAEMISION:  19-08-2023 GUIA DE REMISION: _
RAZON SOCIAL: GALVEZ NICOLALDE DANIEL MAURICI® /
DIRECCION:  QUITD il | CIUDAD: MACAS TELEFONO: (0991492342 | VENDICO PCR: -~
Cod, principal Cantidad Descripcion Precio unitario Descuento Precio total
7907 4 COMBO TIBRILLG + CAFE 3.50 | 0.00% 14.00
Informacidn adicional SUBTOTAL 12% 0.00
Fonmadepago:  Sin utllizacidn del sistema financiero | Valor: 14 Efectivo SUBTOTAL 0% 14.00
Observaciones: SUBTOTAL no abjeto de IVA 0.00
SUBTOTAL excento de IVA .00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 14,00
TOTAL DESCUENTO 0.00
VALOR ICE 0.00
VALOR VA 12% 0.00
PROPINA 0,00
VALOR TOTAL 14.00

Enviar retenciones a:




( RUC: 1400494587001

FACTURA
No. 001-100-000018804

NUMERO DE AUTORIZACION

4 ) 110820230114004
PIZZERIA LA [TALIANA 082023 049458700120011000000188042308111019
ZURNIGA TOLEDO FRANKLIN MAURICIO FECHA Y HORA DE 11-08-2023 23:10
AUTORIZACION
Teléfono: 072702893 AMBIENTE: PRODUCCION
Direccién:  SOASTIY SUCRE EMISION: 11-08-2023
Contribuyente Especial Nro. NO CLAVE DE ACCESO
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE EMPRENDEDORES
1108202301140049458700120011000000188042308111019
. Iy A J
Razén Social / Nombre y Apellidos: DANIEL GALVEZ M Identificacién: 1712482817
Fecha Emision: 11-08-2023 Ve Gula Remlision:
Direccién: QUITC ,CALDERON
Cédigo Cantidad Descripcién Valor Unit. | Descuento | Valor Total
94 1.00 PIZZA PEQUERA { CASA. ) 8.00 0.00 8.00
04 1.00 PIZZA FAMILIAR { HAWAIANA, ) 13.00 0.00 13.00
94 1.00 PIZZA MEDIANA { BIANCA ROMANA, 11.00 0.00 11.00
04 1.00 PIZZA PEQUENA ( NAPOLITANA, ) 8.00 0.00 8.00
44 1.00 ALITAS BBQ 5.00 0.00 5.00
SUBTOTAL 12% 0.00
] . SUBTOTAL VA 0% 45.00
Informacién Adicional SUBTOTAL NO OBJETO IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO ivA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 45.00
Forma de Page Valor DESGUENTO .00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 45.00 ICE 0.00
VA 12% 0.00
PROPINA .00
VALOR TOTAL 45,00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO {Incluye VA 0.00
cuando corrasponde)} :




r‘
RUC: 1400494587001 . N
FACTURA /
No. 00t-100-000018770
NUMERO DE AUTORIZACION
4 ™
PIZZERIA LA TALIANA 1108202301140042458700120011000000187702308115614
ZURIGA TOLEDO FRANKLIN MAURICIO FECHA Y HORA DE 11-08-2023 19:56
AUTORIZACION
Teléfono: 072702893 AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion:  SOASTI Y SUCRE EMISION: 11-08-2023
Contribuyente Especial Nro. NO CLAVE DE ACCESO
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE EMPRENDEDQORES
) 1108202301 140049458700120011000000187702308115614
. _/ vy
Razén Social / Nombre y Apellidos: DANIEL GALVEZ Identificacion: 1712482817
Fecha Emisidn: 11-08-2023 Guia Remision:
Direccién: QUITO
Cédige Cantidad Descripcién Valor Unit. | Descuento | Valor Total
92 1.00 PIZZA DOBLE SABOR FAMILIAR { CASR/HAWA, ) 14.00 0.00 14.00
70 1.00 CQCA COLA aLT 268 0.00 2.68
56 1.00 BUBBLE TEA CAPUCHING ( FRESA. ) 2.00 0.00 2.00
56 1.00 BUBBLE TEA CAPUCHING ( MARACUYA. ) 2.00 0.00 2.00
56 1.00 BUBBLE TEA COCQ { MARACUYA. } 2.00 0.00 200
56 1.00 BUBBLE TEA GOGO { GEREZA, ) 2.00 .00 2.00
92 1.00 PIZZA DOBLE SABOR FAMILIAR ( GASBVHAWA, ) 14.00 0.00 14.00
SUBTOTAL 12% 2.68
. . SUBTOTAL IVA 0% 36.00
Informacién Adicional SUBTOTAL NO OBJETO IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO IVA .00

E de Pa val SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 38.68
orma de Pago alor DESCUENTO 0.00
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 39.00 ICE 6.00
IVA 12% 0.324]
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 39.004
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRQ POR SUBSIDIO (Incluye VA 0.00

AN

cuando corresponde}




NOTA DE VENTA N° 001-001- Q00 300092/

RUC: 1401316193001
AUT. SRIN® 1131227976 Contribuyente Negocio Popegar - Régimen RIMPE

ANTOJIITOS MAVE
PELAEZ VERA DARWIN LENIN

Direcci6n: Mariscal Sucre s/n y Veinteicuatro-de Mayo
Macas - Morona Santiago L

.....................

(CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | pTOTAL )

......................................................................................

......................................................................................

RUC: 1707182017001 - N° ‘:\uioriza::)én 1510

Wilson Alencastro - ARC Imprasores Offset - Telf. 0982'2?7'20
02Mayo/2023 - 0001 - 0100 - Valida hasta 02/Mayo/2024

VALOR TOTAL pSD.

FORMA DE PAGO / i
EFECTIVO Yoy

CON GTILZACORIEL
SISTEMAFINANCIfRO
- [oTRos SNUTILZAJOR
DEL SISTEMA FHANE IERO J

v

- e ASADERO MARIA CHACHA E HIJOS

Samaniego Chacha Sandra Lorena .~
Matriz: 10 de Agosto s/n y Soasti,

Cel: 0969741150 . Macas
l RUC. 1400939268001 N° AUT. SRI 1131428789 l

“CONTRIBUYENTE NEGQCIO PCPULAR e
REGIMEN RIMPE"

'd
o N2 0000309
[ GuveZ v

T ST oo PN DT ST SROR, © N vah s

Focha de Autorizaclén 2T/0TI2023 Del 00)E00201 al 000000400 (45
Villdo para sy smisidn 27072024~ VALOR TOTAL //j {/ =
L4

FORMA DE PAGD
ARJETACE
EFECTVG cREBHO [DEaiTo
DINERDG
ELECTRONICO OTROS

Criginal: Adquirente Copia: Emisor

W
Bonito Cignaros Mareo Edmundo, Impranta Ravira, Ruc 0500343884001 - Autorizacion: 1446 - Telt: (07) 2525567




“CONTRIBUYENTE NE

CI0 POPULAR - REGIMEN RIMPE™ R-U c 1400427678001
PINCHOE PRULINITA yorryogrrryrrrs
MIRANDA TOCTAQUIZA FABIOLA Pwk
Y

Dir.: Veinteirjueve de Mayo
Amazonas - macas

[FECHA EMISION: J &’ o /e.z 37 ]
[CLIENTE: '::D MEL- 7. (aAl f/&& /Ul 7 ]
ﬁuc.rc_l.: / ﬁ@sﬁ&fzy / ? ][GUI'A DE REMISION: J

[DIRECCION: ]

CANT. DESCRIPCION V. UNITARIO V. TOTAL

/ / )
DN e oo 2/

J

EFECTIVO
CCONUTILIZACION L
SISTEMA FINANCIERQ

QTROS SIN UTILIZARION
OEL SISTEMA FINANCIERD

José Luis Morochd Lemache - IMPRESIONES (MAGINAR - Dir.: Seasti s/n y Kiruba - Talf.: 072 704 556 - Aut. 11026
RUC.: 1600433769001 G0 ol; 000A00201 af 000002400 - Facha Smpresiin: 29/ Marzof 2023 - CAOUCA: 28 / Marzo 7 2024

. Fd
VALORTOTAL, D

FCRMA DE PAGO




LAS PAPAS DE BALDE

Antun Kukush Miriam del Carme

Y

Matriz: Veinteicuatro de Mayo y Juan de |a Cruz Cel: 0957430293 - Macas*

[ Ruc. 1401126980001 [ neauT.sRi 31072472 _]
“CONTRIBUYENTE NEGOCI? POPULAR 0 P — - /
e Ne 00{u0is

Sr.i{es):

2728124
RUC,CI(Q.E{.(%&?Q ..... aagf« .

Fecha: ......

Direccion: “ (/. i

%M .......... Pf{ .......... 'f.«:@..._% ..... A /l/ /

CANT. DESCRIPCION

VALOR TOTAL |

2 | P.Folles

Y, o0t

Fecha de Auterizacion 68/03/2023 Del ﬁ000001 al 100000500 VALOR TOTAL
Valido para su emisién 0Bi3/2024

FORMA DE PAGO

Onginal; Adquirente Copia: Emisor

k ARJETADE
EFECTVO | % | caliito/oeaimo
soeTRoNIco CF¥ROS
Sonito Cisneras Matco Egmundo, Imprenta Navira, Ruc 050034188400 Aut—o“nﬁfml {07) 525567

RESTAURANT RINCGN DEL SABOR

Chamerro Meto Blanca Lucia :
Matriz: Bolivar siy Soast /
Telf: 072700533 - Macas

| RUC 1400150262001 |

N*AUT. SRI

1130825787

“CONTRIBUYENTE NZGOCIO POPULAR
REGIMEN RIMPE"
NOTA DE VENTA
001-541-00,
Srfesy ...l

RUC./CIL. ...

NO

A
3001523
-

Fecha: ... TS Y S ST SRS S
Direccion: ... fodeclo G
p
CANT. D ESCRIFCION F . UNITARIO VALGR TOTAL
B A FUUORS TR i
i
i
/e
/
S
I
Fechz de Avtorizacien 1412/2022 Del opgn1591 21 0DIC001E0D Ry T e
Vilida para su amisidrn 1411272023 wa VALOR TOTAL 'ff
| Valids F
FORMA DE FAGO NI |
L &
cFEciivG ] | A
DINERD P LN I
ELECTRNICD OTROS J = s Tt - &
- . Enlregadn Recitrido g

Borus Crsrems Masco S

g, arnla Mavi, Rue CR00353280 - Aulonzamin 1436

Talf W71 ZA2ERGE



SCONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR REGIMEN RIMPE®

PIQUEDS EL CRUSTACED
BACACELA GUAMAN MAYRA LORENA I
Dir.: 29 de Mayo s/n y Av. Juan de la {

Cruz y Kiruba ™ Cel.: 0979467423
MACAS - MORONA SANTIAGD *

EECHAEMISIGN; A j{; / 702 _‘*’T L-Aut. SRI. N

1000090014

® 1131232395

[CLIENTE: ARTIVIICEY Galne

[RIJC.,‘C.I.: VI UYL EF AT J[suh\ns REMISIA

[D!RECCION: Deits (}\‘tr\P{(\)T\

)
)
J

fq Vi went ALAsny -

k [EFECTIVD [

= 7 VALORTO
2TTHI COM UTILIZACICN DEL - o

LN SISTEMA FINANCIERD -8

K8l OTROS SIN UTILZACION e T

k| DEL SISTEMA FINANCIERD RECIBI CONFORME

w625, of

ORIGINAL: ADGUIRENTE
COPIA: EMISOR

José Luis Morocho Lemache - IMPRESIONES IMAGINAR - Dir.: Scasti sin
RUC.: 1600493769001 - Desde 2l: 00000081 al 00006100 - Fecha Impresién: 03 { Maya 1 2023

Kiruba - Telfg 072 704 556 - A
|- CADUCA: 03 / Mayo / 2024

. 11026 ] -~

ASADOS BACU

Barba Ciji Daniaris Jhomira

Matriz: Cesar Cuzco s ny Magdalena Jaramillc - General Proafio
Estab: Soasti s ny Peatonal Manuel Vasquez y Cuen Celular; (996521301

’ RUC. 1400889760001 J N® AUT. SRI 1130976998 »
"CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR // "
. / 0
N CESMEN RIVPE" N¢ 1020075

002-001

-00
Sr.(es): D&m?d Galvese— .

RUC. /Cl: /?—/L‘z’@&%[?—/j

A

(cANT. DESCRIPCION P . UNITARIO

VALOR TOTAL |

Alimenfocien |

1O

[Jo.09,

Fecha de Aularizacion 071022023 Dol ogoeubum al CDo000 100

Vélido para su emisidn 0T/022024 37 VALOR TCTAL

FORMA DE PAGO

ARJETA DE
EFECTIVO CREDITD / DEBITQ
DINERO
ELECTRENICD OTROS

.
Bonito Cisneros Merco Edmunde, imprema Navira, Ruc 0500243884001 Autorizacton: 1446 - Tol:

EJriginaI: Adquirente  Copia: Emisor



AVL

Gobierno

PRESIDENTE
detEcuador
PARA: Sr. Mgs. Ad
Director de
ASUNTO: PRESENTA
NICOLALD

Direccion General de Aviacién Civil
Direccidn: Buenos Alres Oe] 53 y AY. 10 da Agasto

Cudzgo postal

mentc Emcfc alectrémcamen!e por Cuiipes

GUILLERMO LASSO

Memorando Nro. DGAC-SEMC-2023-0919-M
Macas, 21 de agosto de 2023

mar Augusto Manosalvas Narvaez
dministracion de Talento Humano

CTION Y SALIDA DEL SR. DANIEL MAURICIO GALVEZ
. ANALISTA METEOROLOGIA -FUNCIONARIO DE LA

DGAC. CONISION APTO MACAS.

De mi consideracion:

Por medio del presente rediba un cordial saludo Sr Director de Administracién de Talento

Humano y a la vez tengo

a bien informar a Usted, que el sefior Daniel Mauricio Gilvez

Nicolalde Analista de Meteorologia Aerondutica 1, cumplié comision de servicios

Institucionales, recmplaz
Aeropuerto de acuerdo al

Fecha de entrada: sdbado

Fecha de Salida: sdbado 1
Motivo de la Comisidn:
turno sefior Gerardo Neto.

b por licencia anual sr. Gerardo Neto Meteorélogo este
1 siguiente informacién:

5 de agosto del 2023.
de agosto del 2023. retorno a la Quito.
comision servicios institucionales Aeropuerto Macas, cubrir

Con sentimientos de distirjguida consideracion.

Atentamente,

Documente firmado elect,

Cesar Wladimir Revelo
INSPECTOR DESPACH

Copia:
Sr. Daniel Mauricio Gély|

Fornicametite

[ADOR DE VUELO 2

k7. Nicolalde

Analista de Meteorologih Aerondutica 1

Sr. Mgs. Enrique Bolivar|
Director de Servicios de

» Teléfono: 7707

Divalos Cardenas
Navegacion Aérea

74



AVL

Gobierno | susuerpso
delEcuador
Memorando Nro. DGAC-SEQM-2023-1671-M
Quito, D.M., 20 de agosto de 2023
PARA: Ing. Gabriel ﬂ'turo Lomas Villarreal
Analista de Meteorologia Aerongutica 1
ASUNTOQ: INFORME ACTIVIDADES SEMC

Direccion General de Aviacion Civil

Direcclon: Buenos Alres Qel-53 v Av. 10 de Agosto
Codigo postat; 70 F 0 LT
P T

imento firmado efactrénicamente por

De mi consideracion:

La presente tiene como d
servicios, realizada en ¢l
desde el dia 05 de agosto
Memorando Nro. DGACH
-Vigilancia continua de la

bjeto informarle las actividades realizadas en la comisién de
aeropuerto Crnl. Edmundo Carvajal en la ciudad de Macas,
del 2023 hasta el dia 19 de agosto del 2023, como lo dice el
BEMC-2023-1584-M, actividades detalladas a continuacion:
Atmosfera

-Analizar y realizar mensajes meteorologicos (METAR, SPECI, MET REPORT,

SPECIAL, SYNOP)
-Mantenimiento preventiv

de instrumentos meteorolégicos convencionales.

-Cambio de fajas instrumeptos meteorolégicos (higrotermégrafo, pluvidgrafo)

-Ingreso de informacién

teoroldgica sistema IFIS.

-limpieza garita equipos cqnvencionales y parque meteorolégico automaético.
Se recomienda la limpiezalde maleza, y arreglo urgente del sistema AWOS.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electhonicamente

Sr. Daniel Mauricio Galve
ANALISTA DE METE(

o TFeléfono: -7 D

Quipux

. Nicolalde
ROLOGIA AERONAUTICA 1

Areads aLeCCESnicanudte pocs
FDANIBL MAURICIO
Rt QALVEZ NICOLALDE

1/1



